
För m e r i n for mation: 
Christel Lindgren, chef studier och karriär, 08 466 24 58, 0733 66 24 58
Erik Palmqvist chef personal och administration, 08 466 24 56,  0733 66 24 56   
Elba Rubilar-Abreu, ordförande Saco föreningen, 08 466 24 74, 0733 66 24 74

Vilka är Naturvetarna? 
Naturvetarna är ett Saco-förbund som vill ge medlemmarna möjlighet 
att växa på arbetsmarknaden, både som individer och grupp. Förbundets 
verksamhet drivs av en vilja att förändra förutsättningarna för naturvetare 
och sätter en ära i att alltid ligga steget före och hitta nya lösningar. Läs 
mer om Naturvetarna på  www.naturvetarna.se 

Intiativrik karriärrådgivare 
med känsla för kvalitet! 
Vill du arbeta med karriärfrågor för naturvetare, i synnerhet doktorander? 
Då ska du söka den här tjänsten!

Jobbet innebär i korthet att 
du ska:

»	 Coacha och utveckla medlemmar 

» 	 Hålla dig uppdaterad om naturvetares 		
	 utbildningar och arbetsmarknad  

» 	 Bidra till den fortsatta utvecklingen av 		
	 förbundets karriärservice

» 	 Marknadsföra Naturvetarna och aktivt 		
	 rekrytera nya medlemmar

» 	 Arrangera och medverka i workshops 		
	 och andra lokala aktiviteter med fokus 		
	 på karriärfrågor

Dina kvalifikationer
Du har akademisk utbildning. Du har också kom-
petens inom både karriärutveckling och naturve-
tenskap. Du har lätt för att kommunicera i både tal 
och skrift, såväl på engelska som på svenska, både 
i enskilda samtal och inför grupper. Du kan arbeta 
självständigt.  

Du har också god samarbetsförmåga och gillar att  
arbeta i projektform. Arbetet är i hög utsträckning  
förlagt runt om på landets lärosäten och medför en  
hel del resande.

God pedagogisk förmåga och ett coachande förhåll-
ningssätt är viktigt, liksom ett genuint intresse för  
karriärfrågor på individnivå. Du får gärna vara dispu-
terad inom ett naturvetenskapligt område. Som person 
är du prestigelös, engagerad och kommunikativ. En 
positiv och serviceinriktad inställning till medlemmarna 
är en förutsättning för arbetet. Du måste ha administra-
tiva talanger och hög integritet.

Anställningen

Anställningen är en tillsvidareanställning.  
Tillträde enligt överenskommelse.  
Naturvetarna har sitt kansli i Nacka,  
men har hela Sverige som arbetsfält. 

Ansökan

Snarast, dock senast den 3 februari vill vi  
ha din ansökan. 

Ansökan skickas till erik.palmqvist@naturvetarna.se. 


